Seçilen milletvekilleri içerisinde
Mehmet Refet Ülgen, Ali Fuat Bucak, Savfet Kema-

leddin Yetkin Urfalıydı diğer kişiler ise Mustafa Ke-
mal’in aday olmasını istediği kişilerdi.

Vaiz Mahmud Kâmil 1930-40’lı yıllarda çok da
aşina olunmayan bir söz ve hitabet ustadır. Urfalı Mah-
mud Kâmil 1305/1887 yılında Urfa’da dünyaya gel-
miş. İlim tahsili gayesiyle çıktığı yolda aldığı
icazetname ile malumat-ı hukukiye müderrisliği,
hadis-i şerif müderrisliği, kelam müderrisliği vazifele-
rinde bulunmuş, en nihayet gezici vaizlik vazifesine
talip olmuştur. 1954 yılında Urfa müftülüğüne tayin
edilir3 vefatına kadar –yaklaşık bir yıllık süre zarfında-
Urfa müftülük görevini ifa eder. Ayasofya Medrese-
si’nde tahsil görüp icazet alan ve dersiam olarak

1327/1909 yılında vazifeye başlamıştır.
Kayıtlar her ne kadar onun 1952-54 yılları
arasında gezici vaizlik yaptığını gösterse
de O, dersiamlık yaptığı yıllarda kudretli
hatipliği ile dikkatleri üzerine çekmiştir.
“Beyazıt Camiinde Urfalı Mahmud Kâmi-
lin Vaazları” isimli yedi risalesi bulun-
maktadır. 1, 2, 3, 4, 5, 6-7 numaralı 6
risale 1354/1935 yılının Ramazan ayında
yapılan vaazları, İstanbul Asârı İlmiye Kü-
tüphanesi Neşriyatı ile yayınlanmıştır. O
aynı zamanda cesareti ile ön plana çıkan
ve sözünü esirgememesi ile bilinen bir en-
telektüeldir. Urfalı Mahmud Kâmil’in